
現在の市域に組み替えたもの

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

33,212 36,310 582 528 54 2,807 3,028 -221 -167

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 69,665 33,269 36,396 48 42 6 160 190 -30 -24

2 69,668 33,256 36,412 42 49 -7 167 157 10 3

3 69,060 32,921 36,139 50 40 10 348 966 -618 -608

4 69,417 33,177 36,240 50 52 -2 789 430 359 357

5 69,443 33,188 36,255 44 46 -2 190 162 28 26

6 69,492 33,210 36,282 47 39 8 150 109 41 49

7 69,485 33,193 36,292 60 44 16 183 206 -23 -7

8 69,529 33,202 36,327 44 51 -7 184 133 51 44

9 69,515 33,199 36,316 45 36 9 147 170 -23 -14

10 69,547 33,206 36,341 63 46 17 201 186 15 32

11 69,531 33,198 36,333 44 52 -8 137 145 -8 -16

12 69,522 33,212 36,310 45 31 14 151 174 -23 -9

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成１４年１月～１２月）

人口（平成15年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

社会動態

総増減

総数

69,522

人口 自然動態



旧十和田市

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

30,330 33,130 535 475 60 2,662 2,835 -173 -113

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 63,546 30,357 33,189 41 41 0 147 174 -27 -27

2 63,551 30,347 33,204 37 42 -5 160 150 10 5

3 62,952 30,016 32,936 46 36 10 312 921 -609 -599

4 63,318 30,275 33,043 48 45 3 761 398 363 366

5 63,345 30,284 33,061 41 40 1 176 150 26 27

6 63,401 30,310 33,091 45 39 6 144 94 50 56

7 63,397 30,290 33,107 55 41 14 178 196 -18 -4

8 63,438 30,300 33,138 41 47 -6 176 129 47 41

9 63,428 30,297 33,131 42 33 9 139 158 -19 -10

10 63,470 30,313 33,157 59 40 19 195 172 23 42

11 63,457 30,307 33,150 40 45 -5 129 137 -8 -13

12 63,460 30,330 33,130 40 26 14 145 156 -11 3

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成１４年１月～１２月）

人口（平成15年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

社会動態

総増減

総数

63,460

人口 自然動態



旧十和田湖町

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

2,882 3,180 47 53 -6 145 193 -48 -54

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 6,119 2,912 3,207 7 1 6 13 16 -3 3

2 6,117 2,909 3,208 5 7 -2 7 7 0 -2

3 6,108 2,905 3,203 4 4 0 36 45 -9 -9

4 6,099 2,902 3,197 2 7 -5 28 32 -4 -9

5 6,098 2,904 3,194 3 6 -3 14 12 2 -1

6 6,091 2,900 3,191 2 0 2 6 15 -9 -7

7 6,088 2,903 3,185 5 3 2 5 10 -5 -3

8 6,091 2,902 3,189 3 4 -1 8 4 4 3

9 6,087 2,902 3,185 3 3 0 8 12 -4 -4

10 6,077 2,893 3,184 4 6 -2 6 14 -8 -10

11 6,074 2,891 3,183 4 7 -3 8 8 0 -3

12 6,062 2,882 3,180 5 5 0 6 18 -12 -12

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成１４年１月～１２月）

人口（平成15年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

社会動態

総増減

総数

6,062

人口 自然動態


